
Askhagen arkitektkontor ab 
Trädgårdsgatan 3  
111 31 Stockholm 
mobil: 070-775 10 18 
stefan@askhagen.se 
 

HANDLINGSFÖRTECKNING 
 

KV. FILIALEN 1 RÅCKSTA 
STOCKHOLM 

 
FLERBOSTADSHUS 

OMBYGGNAD AV SOUTERRÄNGPLAN

ANTAL SIDOR 

1 
UPPDRAG NR 
 

SIGN 

SA 

A-handlingar 
Bygglovshandling  

DATUM 

2020-11-26 
SENAST ÄNDRAD

 

Ritningsnummer Bet. Ritningens innehåll Skala Ritningsdatum Rev. datum
      

RELATIONSHANDLING 
   A3 FORMAT   
A401-100R  PLAN 1 – SOUTERRÄNGPLAN ÖVERSIKT 

BEFINTLIGT UTSEENDE 

1:200 2020-11-26  

A401-101R  DEL AV PLAN 1 – SOUTERRÄNGPLAN 

BEFINTLIGT UTSEENDE 

1:100 2020-11-26  

A402-001R  SEKTION A-A OCH FASAD MOT ÖSTER 

BEFINTLIGT UTSEENDE 

1:100 2020-11-26  

A403-001R  FASAD MOT SÖDER DEL 1 OCH 2 

BEFINTLIGT UTSEENDE 

1:100 2020-11-26  

A403-002R  FASAD MOT NORR (GATUFASAD), DEL 1 OCH 2 

BEFINTLIGT UTSEENDE 

1:100 2020-11-26  

      

BYGGLOVSHANDLING 
      

A401-001  SITUATIONSPLAN 

RITAD PÅ BASKARTA 

1:200 2020-11-26  

A401-100  PLAN 1 – SOUTERRÄNGPLAN ÖVERSIKT 

OMBYGGNAD 

1:200 2020-11-26  

A401-101  DEL AV PLAN 1 – SOUTERRÄNGPLAN 

OMBYGGNAD 

1:100 2020-11-26  

A402-001  SEKTION A-A OCH FASAD MOT ÖSTER 

OMBYGGNAD 

1:100 2020-11-26  

A403-001  FASAD MOT SÖDER DEL 1 OCH 2 

OMBYGGNAD 

1:100 2020-11-26  

 

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-1
1-

26
, D

nr
 2

02
0-

16
44

5


